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Slettedalen 
Moderne familiehytte med  
tre soverom + hems ‑  
Flotte omgivelser 
Hytte bygget med naturpreg – et lunt og harmonisk uttrykk midt i  
flotte fjellomgivelser.
Svært barnevennlig med fint terreng rundt hytta. Slettedalen byr på  
uttallige turmuligheter hele året, om en vil på korte eller lange  
utflukter. 
Vinterstid har en mange km med preparerte skiløyper (med lysløype)  
samt topptur til flere nuter. Slettedalsvatnet har gode fiske‑ og  
bademuligheter. 

Innlagt vann med egen gråvannstank. Strøm innlagt, men det er i  
tillegg et stort solcelleanlegg som kan nyttes for egen strømforsyning  
og lagring.

Tre soverom og hems (22kvm) gir plass til opptil 12 sengeplasser.  
Badet, renovert i 2021, har forbrenningstoalett, dusj og opplegg for  
vaskemaskin. 
Kjøkken/   stue med ekstra takhøyde og flott utsikt. Utvendig isolert bod  
med strøm. 

Helårsparkering ca. 100m i fra.

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 2 950 000,‑
Omkostn.:	 Kr 75 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 3 025 100,‑
Selger:	 Håvard Uv Mjøen
	 Stine Skrunes

Salgsobjekt:	 Fritidseiendom
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 2004
BRA‑i/   BRA Total	  69/   69 kvm
Tomtstr.:	 1000 m²
Soverom:	 3
Antall rom:	 5
Gnr./   bnr.	 Gnr. 42, bnr. 97
Oppdragsnr.:	 1402250056

Kurt Inge Nybru
Eiendomsmegler

Mobil	 915 23 026
E‑post	 kurt.nybru@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Rogaland avd. Sauda
Skulegata 13, 4200 Sauda. TLF. 51 74 55 00
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Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 69 m²
BRA totalt: 69 m²
TBA: 54 m²

Bruksareal fordelt på etasje
1. etasje
BRA‑i: 69 m² Bod, Entré, Bad, Soverom, Soverom 2, Soverom 3, Stue/   kjøkken

TBA fordelt på etasje
1. etasje
54 m² 

Ikke målbare arealer
Boligens GUA er 91 m². 
Arealer med lav himlingshøyde (for eksempel skråtak), betegnes i tilstandsrapport  
som ALH og summen av ALH og BRA betegnes som GUA. 

Takstmannens kommentar til arealoppmåling
Mønehøyde på hems ble målt til 186 cm. Hemsen har ikke godkjent høyde for rom til  
varig opphold og er derfor ikke medtatt i antall bruksareal. (BRAi) Gulvet er målt opp til  
22 m2 .

Tomtetype
Festet

Tomtestørrelse
1000 m²

Tomtebeskrivelse
Et punktfeste innebærer at tomten har et leieforhold til en grunneiendom og er  
registrert i matrikkelen med et festenummer tilknyttet et gårdsnummer og  
bruksnummer. Eieren av punktfestet betaler festeavgift til grunneieren av det  
bruksnummeret som festet er registrert under. Et punktfeste har ikke eiendomsgrenser  
og er markert med et sentralpunkt, som skal ligge innenfor bebyggelsen på tomten.  
Eieren av punktfestet har normalt disposisjonsrett for et areal på ett dekar, medregnet  
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der huset eller husene står og tilpasset etter forholdene på stedet, dersom annet ikke  
er avtalt.

Festetid: Festetid på 80 år ihht. festekontrakt. Festetiden løper inntil den sies opp av  
fester eller fester krever innløsning av tomten. Kopi av festekontrakten følger vedlagt  
og interessenter oppfordres til å sette seg nøye inn i denne.

Festekontrakt datert: 06.07.2004
Årlig festeavgift: kr 4 862,‑
Regulering av festeavgift: Festeavgiften kan i følge festekontrakten reguleres hvert 10.  
år. Regulering utført i 2025. Neste regulering er i 2035. Festeavgiften reguleres i tråd  
med endring i konsumprisindeksen. 
Innløsningsvilkår festekontrakt: Som fester kan man på visse vilkår kreve innløsning av  
tomten. For nærmere omtale av vilkårene for dette vises til tomtefestelovens kapittel  
6. Ihht. festekontrakt kan man kreve innløsing etter 30 år.

Festekontrakt datert
06.07.2004.

Beliggenhet
Beliggende i Slettedalen, ca. 30min kjøring fra Sauda sentrum. Slettedalen ligger på ca  
500 moh. og har derfor normalt gode vintersesonger. Her finner en mange kilometer  
med oppkjørte skiløype, samt deler av løypa er lysløype (ca. 2,5 km). Dersom det er  
nok snø blir det kjørt løype rundt hele Slettedalsvatnet (ca 10‑11 km). 
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